Konkurs ogłoszony dnia 21 maja 2018 r. w związku z realizacją pilotażowego programu „ABSOLWENT"  -  projekty dofinansowane.
	Lp.
	Nr wniosku
	Realizator
(Oddział PFRON)
	Wnioskodawca
	Miejscowość
	Tytuł projektu
	Punkty
	Termin rozpoczęcia realizacji
	Liczba osób
	Kwota udzielonego dofinansowania (w zł)
§ 2450

	1
	1/2018
	Mazowiecki
	Międzynarodowa Fundacja "REAXUM"
	Warszawa
	GraduatON
	58
	01.10.2018
	64
	827 196,80

	2
	3/2018
	Małopolski
	Fundacja Sustinae
	Kraków
	"Od studenta do specjalisty - kompleksowy program wsparcia niepełnosprawnych studentów i absolwentów na otwartym rynku pracy"
	57
	01.10.2018
	75
	1 203 242,50

	3
	6/2018
	Dolnośląski
	Karkonoski Sejmik Osób Niepełnosprawnych
	Jelenia Góra
	"Doradztwo + szkolenia + staż = PRACA. Aktywizacja zawodowa absolwentów z niepełnosprawnością"
	51
	02.11.2018
	22
	344 202,20

	4
	2/2018
	Wielkopolski
	Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ
	Konin
	Start zawodowy dla absolwentów z niepełnosprawnością
	51
	01.10.2018
	20
	355 677,49

	5
	4/2018
	Mazowiecki
	Polski Związek Niewidomych
	Warszawa
	AKTYWNY ABSOLWENT
	46
	01.10.2018
	24
	304 442,20

	Ogółem
	205
	3 034 761,19
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